
LINNAINMAA OY

Elintarvikkeiden ohella IPA-alennustuoteet ovat
oleellinen osa Linnainmaan tuotevalikoimaa.

Kuvassa toimitusjohtaja Matti Linnainmaa.

Linnainmaa Oy
– toisen polven kauppiasyrittäjä

liiton puheenjohtajana ja Valtakunnan Kauppiasliiton
puheenjohtajana.

Vakituisen asiakaskunnan luottamus on Linnain-
maassa saavutettu pitkäaikaisella työllä ja tuotteiden
korkealla laadulla. Vakituinen asiakaskunta onkin
päivittäistavarakaupassa avainasemassa. Sen säilyttä-
miseksi on Matti Linnainmaan mukaan aistittava
kuluttajien ostostapojen muutokset. Esimerkiksi
mikroaaltouuni mullisti aikoinaan asiakkaiden ruokailu-
tottumukset. - Olkoon hyvä tai paha, niin sen täytyy
näkyä tarjolla olevassa elintarvikesortimentissä.

Nuori, vasta 21-vuotias Olli F. Linnainmaa sai Porin
maistraatilta kauppaluvan taloustuotteiden kauppaa
harjoittavan liikkeen perustamiseen. Hänen poikansa
ekonomi Matti Linnainmaa kasvatti yrityksen yhdek-
sän valintamyymälän, leipomon ja kahvilan käsittäväksi
merkittäväksi ketjuksi Porin alueella.

Olli F. Linnainmaata voidaan pitää monessa mieles-
sä suomalaisen vähittäiskaupan uranuurtajana. Jo tou-
kokuussa 1949 hän perusti Poriin tiettävästi Suomen
ensimmäisen ruokatavaroiden itsepalvelumyymälän.
Uusi palvelumuoto saavutti heti porilaisten varaukset-
toman suosion, olivathan asiakkaat saaneet sodan jäl-
keisinä pulavuosina todella tarpeekseen jonottamisesta.

Uranuurtavaa toimintaa oli myös se, että Linnainmaa
aloitti liikkeissään hintatarjoustoiminnan jo 1960-lu-
vulla. Leipomotoiminnan Linnainmaa aloitti 1955. Se
niveltyi hyvin jo muutama vuosi aikaisemmin aloite-
tun itsepalvelukahvilan pitoon.

Linnainmaa Oy:n liikeidea on aina poikennut tavan-
omaisesta. Yhdeksässä valintamyymälässä on pitkään
toiminut elintarvikemyymälän rinnalla non-food tuot-
teiden alennushintamyymälä IPA. Matti Linnanmaan
mukaan toiminnan mottona on alusta lähtien ollut -
Hyvä ruokakauppa ja edullinen IPA samalla oven-
avauksella.

Matti Linnainmaa on pitkään toiminut alansa jär-
jestöjen johtotehtävissä mm. Vähittäiskaupan Keskus-
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